
Sataedu CaseM käyttö 
Mikäli koneellasi on käytössä jo jonkun muun organisaation Microsoft-tunnukset, saattaa 
Sataedun CaseM käytössä tulla vastaan haasteita organisaatioiden tunnistautumisten vuoksi. 

Sataedun ympäristön käytön helpottamiseksi on kaksi vaihtoehtoa.  

Huomaathan, että tämä ohje edellyttää, että tunnusten toimituksen yhteydessä toimitetun 
erillisen ohjeen mukaisesti co.sataedu.com-päätteinen tunnus on jo yhdistetty palveluun. 

 

Vaihtoehto 1: Kirjaudu palveluun selaimen InPrivate/Ingognito-tilassa 
Esimerkkinä käytetään Microsoft Edge-selainta, mutta vastaava InPrivate/Incognito-
vaihtoehto löytyy myös muista selaimista. Tällaisessa käyttötapauksessa tunnistautuminen 
pysyy voimassa vain sen aikaa, kun selainikkuna on avoinna.  

- Valitse Tehtäväpalkin Microsoft Edgen pikakuvakkeesta Uusi InPrivate-ikkuna hiiren 
oikealla painikkeella. Vastaava vaihtoehto löytyy myös Käynnistä-valikon 
pikakuvakkeesta. 

 
- Kirjoita avautuvaan ikkunaan osoiteriville microsoft365.com. 

 

- Valitse Kirjaudu sisään (käyttäjäkuvake oikeassa reunassa). 



 
 
 

- Kirjaudu co.sataedu.com tunnuksellasi sisään. 
 

  
 



 
 

Edellämainitulla tavalla olemme varmistaneet kirjautuneemme oikealla tilillä, jossa muiden 
mahdollisten organisaatioiden Microsoft 365-tilit eivät haittaa käyttöä.  

Avautuvan sivuston vasemman reunan Apps-osiosta voit avata sähköpostin Outlook, jonne 
kokouksiin liittyvät sähköpostit ensisijaisesti tulevat. Kokouslinkin pitäisi avata palvelu 
normaalisti. Dokumentin lopussa vielä ohjeet CaseM palveluun kirjautumisesta.  

 



 

  



Vaihtoehto 2: Luo erillinen tili CaseM käyttöä varten Microsoft Edgeen 
Lisätään erillinen tili Microsoft Edgeen, jolloin kirjautuminen pysyy pidempään käytössä, kuin 
InPrivate/Ingognito tilassa. 

Valitse Edgen yläreunasta käyttäjäprofiilin kuvake (voi olla kuvalla tai ilman. Tämän valikon 
pohjalta löytyy Muut profiilit, jonka takaa pääsee määrittelemään uuden työpaikan tai 
oppilaitoksen profiilin. 

 

Valitse Kirjaudu sisään tietojen synkronoimista varten: 

 

 

 



- Kirjaudu co.sataedu.com tunnuksellasi sisään. 

 

 
 

  



Aukeavasta lomakkeesta poistetaan valinta kohdasta Salli organisaationi hallita laitettani 
sekä valitaan Ei, vain tämä sovellus. Tällöin ei mahdollisteta laitteen hallintaa. 

 

 



Voit vaihtaa käyttäjää valitsemalla halutun profiilin, mikäli useita profiileita käytössä: 

 

 

Dokumentin lopussa vielä ohjeet CaseM palveluun kirjautumisesta. 

  



Tiedonhallintajärjestelmään kirjautuminen 

Molemmissa edellämainituissa vaihtoehdoissa tiedonhallintajärjestelmä ei muista suoraan 
kirjautumistietoja ensimmäisellä kerralla vaan kyseiseen järjestelmään pitää kirjautua 
erikseen. Yleensä edellä mainittujen toimien jälkeen riittää vain tunnistautumiseen 
käytettävän sähköpostiosoitteen syöttäminen 

Tämä ohje edellyttää, että tunnusten toimituksen yhteydessä toimitetun erillisen ohjeen 
mukaisesti co.sataedu.com-päätteinen tunnus on jo yhdistetty palveluun. 

Valitse Oma organisaatio ja syötä aukeavalle lomakkeelle @co.sataedu.com päätteinen 
tunnuksesi 

 



 

 

 

Järjestelmä ilmoittaa organisaatiovalinnan onnistuneen ja hetken kuluttua uudelleenohjaa 
valittuun palveluun. 


